
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 9:20:28

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS SCBI9000BK

Cena celkem: 3 899 Kč
 (bez DPH: 3 222 Kč)
Běžná cena: 4 289 Kč
Ušetříte: 390 Kč
Kód zboží: OTRNED1011
Part No.: SCBI9000BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SCBI9000BK

Digitální monokulární dalekohled s nočním viděním nabízí 5x optický zoom, 3x digitální zoom, objektiv o průměru 32
mm a rozsah spektra od 450 do 1100 nm. Je skvělým společníkem při pozorování přírody, lovu a při vodních sportech, jako
je plavba na lodi nebo rybaření. Vestavěné infračervené světlo, jehož intenzitu lze nastavit v 9 stupních, nabízí dosah až
150 m. Díky tomu vám umožní vidět ostře a jasně i při absenci zbytkového světla. Zorné pole 87 m při vzdálenosti 1 km je
ideální pro pozorování pohyblivých objektů, například ptáků a letadel. Pro zachycení fotografií nebo videa je vybaven slotem
pro microSD kartu o kapacitě až 32 GB. Záznamy lze následně přehrávat přímo na displeji dalekohledu (přes hledáček) či
na televizoru skrze AV výstup. Přesun záznamů do počítače je možný pomocí Mini USB konektoru. Samozřejmostí je také
dioptrická korekce, funkce ručního ostření či 1/4" závit na stativ. Napájení je realizováno třemi AA bateriemi (nejsou
součástí) s výdrží až 6 hodin, nebo 2,5 hodiny při maximální intenzitě infračerveného světla.

Pozn.: Pokud dalekohled chcete používat během dne, doporučujeme na objektiv umístit krytku, protože je v ní integrován
barevný filtr. Pokud krytku z objektivu během dne sejmete, ničemu to nevadí, ale snímky a videa budou bez tohoto
barevného filtru růžové.

Součástí balení je pouzdro, kryt čočky objektivu, poutko na zápěstí, Mini-USB na USB kabel, AV kabel a čisticí hadřík.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: monokulární, digitální

Snímací čip: CMOS, 0,3 Mpx

Integrovaný IR přísvit: ano, do 150 m

Zvětšení: 5x

Průměr čočky: 32 mm



Zorné pole: 87 m (při vzdálenosti 1000 m)

Oční reliéf: 20-25 mm

Rozhraní: AV výstup, mini USB vstup

Slot paměťových karet: microSD (až 32 GB)

Baterie: 3x AA (nejsou součástí balení)

Rozměry: 190 x 83 x 56 mm

Hmotnost: 290 g


